龙岗区人力资源局关于公布2018年度区级
创业孵化基地年审考核结果的通知

各有关单位：
根据《深圳市龙岗区人力资源局关于印发<深圳市龙岗区创新创业孵化基地管理办法>的通知》（深龙人通[2017]117号）相关规定，我局开展了2018年度区级创业孵化基地年审考核工作，现对考核结果予以公布。
特此通知
附件：龙岗区2018年区级创业孵化基地年审考核结果

龙岗区人力资源局
                                2019年2月21日

附件：
  龙岗区2018年区级创业孵化基地年审
考核结果

2018年度年审考核合格基地名单如下:
华南城创业孵化基地（平湖街道）
硅谷动力电子商务港（龙岗街道）
坂田创意文化产业园（坂田街道）
华夏动漫产业园（龙岗街道）
李朗软件园（南湾街道）
大运软件小镇（园山街道）
左创智慧现代影视广告产业园（龙岗街道）
创兆广场•互联网产业园(龙城街道)
708090创客汇(布吉街道)
天安云谷产业园(坂田街道)